

Протокол 3

Об итогах закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запрос ценовых предложений

пос.Макат

31 марта 2023 года

1. Заказчик КГП на ПХВ "Макальская районная больница" Управления здравоохранения Атырауской области

2. Организатор закупки: КГП на ПХВ "Макальская районная больница" Управления здравоохранения Атырауской области

Перечень закупаемых лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения (далее-ТОВАРЫ)

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	общая стоимость
Оправа универсальная	штука	1	-	0
Периметр портативный настольный ПНР-2-01-00	штука	1	-	0
Девит-АРС	упаковка	5	-	0
Медсестринский фонарик	штука	3	-	0
Ацесоль 200 мл	флакон	200	-	0
Ацесоль 200 мл	флакон	300	-	0
Дисоль 200 мл	флакон	200	-	0
Иммуноглобулин человека против	доза	1	-	0
Blutgasentnahmesystem Luer-Slip	штука	100	-	0
Metabolic Panel	штука	40	-	0
Liver Panel	штука	40	-	0
Калия перманганат порошок-5г	штука	6	-	0
Фольга	рулон	10	-	0
Офтальмоферон	флакон	20	-	0
Диклоф 10,0мл	флакон	20	-	0
Алкаин 0,5% 15мл	флакон	2	-	0
Мидриацил 1% 10,0мл	флакон	10	-	0
Норадреналин	амп	20	-	0
АМРИ-К	упаковка	50	-	0
Набор для дренирования	штука	2	-	0
Набор для дренирования	штука	2	-	0
Трубка	штука	1	-	0
Трубка	штука	1	-	0
Трубка	штука	1	-	0
Трубка	штука	1	-	0
Интубационный	штука	3	-	0
Сайдезим 5л	штука	4	-	0
Нифедипин	упаковка	20	-	0
Трисоль 200 мл	флакон	100	-	0
Атропин Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл №10	флакон	10	-	0
Емкость контейнера	штука	1 000	-	0
Набор для дренирования	штука	2	12 000,00	24000
Набор для дренирования	штука	2	-	0
Трубка	штука	20	-	0
Груша принцовойка	штука	5	400,00	2000
Аэросервис фильтр	штука	1	-	0
Безтеновой лампа	штука	3	-	0
Баралгин	упаковка	200	-	0
Локтевой дозактор эйрлесс	штука	100	-	0
Экспресс анализатор	штука	10	10 000,00	100000

Цифровой термометр	штука	5	-	0
Фармация	штука	3	-	0
Термометр	штука	40	6 500,00	260000
Лепучка	штука	200	-	0
Термометр	штука	10	5 800,00	58000
Скальпель брюшистый одноразовый	штука	1 000	155,00	155000
Колеший иглой	штука	30	600,00	18000
Рингер	флакон	800	-	0
Натрия хлорид	флакон	66	-	0
Натрия гидрокарбанат	флакон	22	-	0
Новокаин	флакон	220	-	0
Новокаин	флакон	400	-	0
СЭР	флакон	22	-	0
Новокаин	флакон	44	-	0
Хлоргексидин	флакон	44	-	0
Кальций хлорида	флакон	99	-	0
Перекись водорода	флакон	1 100	-	0
Фурациллин	флакон	1 200	-	0
Перекись водорода	флакон	40	-	0
Формалин	флакон	22	-	0
Краска	флакон	33	-	0
Калия йодида	флакон	77	-	0
Пнатрия бромид	флакон	44	-	0
Уксус кислота	флакон	22	-	0
Градусник	штука	120	990,00	118800
СтериТ	штука	10	12 500,00	125000
Иньекторы	упаковка	5	-	0
Фелком	штука	3000	-	0
Бумага	рулон	10	8 600,00	86000
Кружка	штука	100	-	0
Стилет	штука	5	-	0
Мидокалм	упаковка	300	-	0
ПСД	упаковка	1	-	0
Одноразовый электрод	упаковка	2	3 250,00	6500
Одноразовый электрод	упаковка	2	3 250,00	6500
Клеенка	метр	200	-	0
Аммиака	флакон	40	-	0
Секундомер	штука	7	-	0
Спейсер	штука	10	-	0
Оксалиновая мазь	тубик	20	-	0
Гель	штука	100	750,00	75000
Фентанил	амп	30	95,65	2869,5
Промедол	амп	50	119,75	5987,5
Лампа	штука	5	4 800,00	24000
Гигрометр	штука	20	-	0
Гемоглобин-13	штука	1	-	0
Метилэргометрин	амп	15	-	0
BF-FDTI Лизирующий реагент BF-FDTI Lyse	шт	20	17 567,00	351340
BF-FBH Лизирующий реагент BF-FBH Lyse	шт	30	53 438,00	1603140
BF-FDOI Лизирующий реагент BF-FDOI Lyse	шт	25	29 403,00	735075
BF-5D Дилуент BF-5D Diluent	шт	51	47 476,00	2421276
Очищающий реагент I для пробоотборника Probe cleanser I	шт	30	10 560,00	316800
Контрольный материал для автоматического гематологического анализатора (5-part) уровень 1	шт	4	50 688,00	202752

Контрольный материал для автоматического гематологического анализатора (5-part) уровень 2	шт	4	50 688,00	202752
Контрольный материал для автоматического гематологического анализатора (5-part) уровень 3	шт	4	50 688,00	202752
Реагентные полоски DIRUI H13-Cr	упак	200	12 870,00	2574000
Контроль мочи (положительный) (Urinalysis Control (Positive))	шт	6	3 168,00	19008
Контроль мочи (отрицательный) (Urinalysis Control (Negative))	шт	6	3 168,00	19008
Эндотрахеальная трубка 4; №10	упаковка	1	390,00	390
Эндотрахеальная трубка 4,5; №10	упаковка	1	390,00	390
Эндотрахеальная трубка 5; №10	упаковка	1	390,00	390
Эндотрахеальная трубка 6; №10	упаковка	1	390,00	390
Эндотрахеальная трубка 3; №10	упаковка	1	390,00	390
Эндотрахеальная трубка 3,5; №10	упаковка	1	390,00	390

3. Следующие потенциальные поставщики предоставили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока

Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального
ТОО "Ontustik Medical"	г.Шымкент, ул.Темир Казык, дом132
ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ"	г.Атырау, мкр. Курсай, проезд. 3/2
ТОО "МЕДСЕРВИС ПЛЮС"	г.Актобе, 41 разъезд, дом 249
ТОО "МедФрод"	г.Актобе, ул. С.Баишев 7а

Комиссия по проведению закупа способом тендера, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:**

* по лотам №40, 66 признать победителем и заключить договор с ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №35, 32, 43, 45, 46, 47, 65, 69, 74, 75, 84, 81, 99, 100, 101, 102, 103, 104 признать победителем и заключить договор с ТОО "МЕДФОРД" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №82, 83 признать победителем и заключить договор с ТОО "МЕДСЕРВИС ПЛЮС" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 признать победителем и заключить договор с ТОО "Ontustik Medical" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

Председатель комиссии:

Директор



Абленова Б.А.

Члены комиссии:

Юрист

по государственным закупкам

Тайпанов Е.М.

Старший медсестра

Демесенова А.У.

Медсестра отв.за лек.средства

Карина Б.А.

Секретарь комиссии:

Бухгалтер отв.за гос.закуп

Қадимов Н.А.